Digwyddiadau wedi eu mynychu gan y Cadeirydd / Events attended by Chairman

Dyddiad/Date

Digwyddiad/Event

29/01/16

30/01/16

04/02/16

09/02/16

11/02/16

Digwyddiad Dathliad ‘Cynnig’ / Cynnig’s Activity
Celebration, Theatr Twm O’r Nant

Cyngerdd Elusennol Maer Dinbych
Mayor of Denbigh’s Charity Concert

Seremoni Dinasyddiaeth / Citizenship Ceremony

Cyfarfod Blynyddol Apél Cancr Gogledd Cymru
The North Wales Cancer Appeal Annual General Meeting
Ysbyty Glan Clwyd

Ymweliad Ysgolion Cynradd & Neuadd y Sir
Primary School Visit to County Hall

Lleoliad/Location

Dinbych / Denbigh

Dinbych / Denbigh

Rhuthun / Ruthin

Bodelwyddan

Rhuthun / Ruthin



